
Fiberhome Módulo SFP GPON Clase C+, conector SC/PC,
hasta 20Km
FiberHome FH-PON-GP-20C, Fibra óptica, 1244 Mbit/s, SFP, SC, 2000 m, 1310 nm

SKU: FH-PON-GP-20C

Información Técnica
Marca:  FiberHome 

Color del producto:  Plata 

Rango máximo de transferencia de datos:  1244 Mbit/s 

Tipo de interfaz:  SFP 

Tipo de transceptor SFP:  Fibra óptica 

Aspectos destacados

FiberHome FH-PON-GP-20C. Tipo de transceptor SFP: Fibra óptica, Rango máximo de transferencia de datos: 1244 Mbit/s, Tipo de interfaz:
SFP. Color del producto: Plata, Compatibilidad de marca: Cualquier marca. Número de productos incluidos: 1 pieza(s)

Especificaciones

Desempeño

Tipo de transceptor SFP:  Fibra óptica 

Rango máximo de transferencia de datos:  1244 Mbit/s 

Tipo de interfaz:  SFP 

Conector fibra óptica:  SC 

Distancia de transferencia máxima:  2000 m 

Longitud de onda:  1310 nm 

Tipo de interfaz ethernet:  Gigabit Ethernet 

Características

Color del producto:  Plata 

Conectar y usar (Plug and Play):  Si 

Fácil instalación:  Si 

Compatibilidad de marca:  Cualquier marca 

Certificados

Certificados de cumplimiento:  RoHS 

Contenido del empaque

Cantidad por paquete:  1 pieza(s) 

Link:  https://mcashop.mx/producto/541429/fiberhome-modulo-sfp-gpon-clase-c-conector-scpc-hasta-20km   

  Todo lo que necesitas en tecnología y productos de cómputo. 

Nota importante: Este documento no debe usarse como única referencia para decidir si el producto es el adecuado o confiable para un uso específico. 
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